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Challenge d’Automne 2
Yacht Club de La Grande Motte

27/10/2019

Samedi 16 Novembre 2019 a 17.23 h.

11 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 - Groupe GR2 (HN2)

27/10/2019 a 10:50 h. - Parcours : 3.4 M - coeff.: 1 (parcours cotier)
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(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

10

1"

15718

45247

39470

36578

44755

44232

9408

9829

36561

44969

44984

BIKINI 3
NESPOULOUS Richard
BELLACHMY Adil
CARCAUD Matthieu
BOAT-OX
BRUEL Guilhem
LEBEGUE Natacha
CHERET Julien
STEFANINI Frederic

YAR
ABRIC Christophe
BORRELLY Remi
COUDERC Alain
LE DRET Renan

RAFALES
TEISSIER-DEDIEU Fabien
GUILLEMOT Alexandre
DE MEGILLE Jacques
AZAIS Michel

ZOUKATI

LAGRANGE Jean christophe

DENES Stephane

MOUN BA
SOUSTELLE Christian
BERTRAND Tom
BINELLI Thimotee
BELIN Pascal

MADNESS
BOURGUET Jean louis
OLLIER Bernard

INVICTUS 2.0
AUDEMA Benoit
FRANCES Marie
THETIOT Johnny
MERCIER Gilles

KERGAZOU
FIGUET Patrice
BATOUSSOV Andrei
NAVE Michel
CANADAS Jean claude

KIRIKOU
HATON Herve
LAUZIN Jean pierre

BARADAL
BILLIARD Nicolas
BOUR Lysanne

747

SUN ODYSSEY 3

FIRST 32 S

FIRST 31.7

FIRST 29 GTE

SUN SHINE 36 Q

KELT 6,20 Q

HALLBERG RAS

POGO 850

FIRST 25Q

FIRST 210 QR

L

R3

22,0

20,0

19,5

20,5

15,5

21,0

5,0

17,6

22,0

0,8596

0,8357

0,8299

0,8415

0,7864

0,8475

0,6682

0,8086

0,8596

0,7160

0,7426

15,0

35,0

40,0

30,0

80,0

25,0

215,0

59,0

15,0

155,0

125,0

3,224 01:03:17

2,971 01:08:40

2,649 01:17:00

2,060 01:39:02

1,911 01:46:45

1,974 01:43:22

1,741 01:57:10

1,918 01:46:20

1,791 01:53:53

1,520 02:14:12

1,308 02:35:57

1,0

3,6

3,1

3.4

3.4

2,8

3,0

0,1

2,2

2,9

2,9

01:02:48:53

01:06:39:14

01:14:45:95

01:35:02:80

01:42:25:87

01:39:49:52

01:53:11:38

01:46:12:29

01:50:36:75

02:09:10:23

02:29:33:62

01:01:57:53

01:04:40:14

01:12:29:95

01:33:20:80

01:37:53:87

01:38:24:52

01:41:00:38

01:42:51:69

01:49:45:75

02:00:23:23

02:22:28:62

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00




Classement provisoire course 1 - Groupe GR2 (HN2)
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| Rang | Identif | NOM Série | Classe |HNNet| Coeft | Coef2 | Vitesse | Tempsréel [CVL| Tps corrig¢ | Tps compensé | Points | Penirec |

LOCHERON Patrick, Président du Comité de Course GOUJON Alain, Président du Jury
Affiché le a



